[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 020/ 2022

CONSIDERANDO que existe a Lei nº 2309/2021 que instituí a Faixa de Segurança na implantação da cultura de Cana de Açúcar nas propriedades urbanas e rurais que encontram-se localizadas dentro do perímetro urbano da no distrito no Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo;

CONSIDERANDO que esta Lei, no seu Artigo 2º A largura da Faixa de Segurança é de 20,00 (vinte) metros.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este fiscalize com a máxima urgência, pois proprietários e moradores estão questionando sobre a Lei a ser cumprido, nas propriedades de nossa cidade e do distrito de Marcondésia e puna as que não estiverem de acordo com as Lei Vigente.
Monte Azul Paulista, 28 de Março de 2022.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO

RICARDO SANCHES LIMA

JOSÉ ALFREDO PEREZ CANTORI

vereadores